4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

66 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.01.2014 года                                                                                           № 183
поселок Молодежный
Краснодарский край
	О внесении изменений  в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 25.12.2013 года № 178 «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского
поселения

Белореченского района  за 2012 год
 и об основных показателях индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района

на 2014 год»

Руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения  Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района  решил:

1.Заменить в приложении решения Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 25.12.2013 года № 178 «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района  за 2012 год и об основных показателях индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района  на 2014 год»  (прилагается) слова «Индикативный план социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2013 год» на слова «Прогноз социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2013 год».

2. Заменить в приложении решения Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 25.12.2013 года № 178 «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района  за 2012 год и об основных показателях индикативного плана социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района  на 2014 год»  (прилагается) слова «Предварительные итоги социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района за 2012-2013 годы» на слова «Предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Черниговское сельское поселение Белореченского района за 10 месяцев 2013 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования Черниговское сельское поселение Белореченского района за 2013 год».
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

         5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Черниговского сельского поселения
Белореченского района                                                                    С.В.Гордеева
U/04.02.2014/ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ - индикат.план 2014-Ряз.сп.doc